
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS 

CNPJ Nº 10.349.959/0001-90 

PORTARIA N2 031/2025 

DISPOE SOBRE A NOMEACAO DE 
SERVIDORA NA FUNCAO DE 
CONTROLADORA INTERNA E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais dispostas no Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR na Função de CONTROLADORA INTERNA da Câmara Municipal de 

Montes Altos, a Senhora ISABEL BRITO DOS SANTOS, brasileira, casada, inscrita no CPF 

sob o nº ***,925,223-**, e residente e domiciliada na Rua Isabel de Sousa, 26B, Bairro 

Corcovado — CEP: 65.936-000 — Montes Altos/MA. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar a 

artir do dia 2 de maio de 2025, revogadas todas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Dê ciência e Cumpra-se. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. 

Montes Altos, 2 de maio de 2025. 

Rua Quintiliano José Tavares, S/N — Centro - Montes Altos/MA 

CEP: 65.936-000


